
 

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
UNSKO-SANSKI KANTON 
OPĆINA BOSANSKA KRUPA 
     
 
                                                                                                          

                                                                             

                                                                              

 

 

 

 

 

 

ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O IZVRŠAVANJU 
BUDŽETA OPĆINE BOSANSKA KRUPA 

ZA 2020. GODINU 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

Bosanska Krupa, juni 2020. godine 

 

 



Na osnovu člana 46. stav 6. Zakona o budžetima u Federaciji Bosne i Hercegovine 
(“Službene novine Federacije Bosne i Hercegovine”, broj:102/13, 9/14, 13/14, 8/15, 
91/15,104/16. 5/18, 11/19 i 99/19), člana 21. stav 1. tačka b) Zakona o lokalnoj 
samoupravi Unskosanskog kantona („Službeni glasnik Unsko-sanskog kantona», 
broj: 8/11) i člana 28. Statuta općine Bosanska Krupa – prečišćeni tekst 1 (“Službeni 
glasnik općine Bosanska Krupa”, broj: 10/17), Općinsko vijeće općine Bosanska 
Krupa, na prijedlog Općinskog načelnika, na svojoj XL redovnoj sjednici održanoj 
dana 30.6.2020. godine, donosi:  

 

O D L U K U 
 o izmjeni i dopunama Odluke o izvršavanju Budžeta Općine Bosanska Krupa 

za 2020. Godinu 

 

Član 1.  

Ovom Odlukom vrše se izmjene i dopuna Odluke o izvršavanju Budžeta 
Općine Bosanska Krupa za 2020. godinu (“Službeni glasnik Općine Bosanska 
Krupa”, broj:10/19, 1/20, 2/20 i 5/20) (u daljem tekstu: Odluka u odgovarajućem 
padežu).  

Član 2.  

U članu 69. Odluke iza stava 1. dodaje se novi stav 2. i glasi: “Sredstva 
planirana pod stavkom Ostale subvencije privatnim preduzećima i poduzetnicima-
subvencija prevoza redovnih općinskih linija  izvršavat će se u skladu sa aktima 
Općinskog načelnika.”  

Član 3.  

Član 94. Odluke mijenja se i glasi: 
 “Sredstva planirana pod stavkom Ostalo investiciono održavanje – ulaganje, 
izvršavat će se po provedenom postupku javne nabavke u skladu sa Zakonom o 
javnim nabavkama BiH za zgradu Gimnazije u Bosanskoj Krupi, a preostala sredstva 
ove stavke, rasporedit će se na prijedlog Službe za komunalne djelatnosti, vode, 
zaštitu okoliša i inspekcijske poslove na projekte zaključkom Općinskog načelnika, a 
izvršavat će se u  skladu sa Zakonom o javnim nabavkama BiH“.“. 

Član 4. 

  U članu 109. Odluke iza stava 1. dodaje se novi stav 2. i glasi: “Sredstva 
planirana pod stavkom Udruženje spotrskih ribolovaca „Krušnica“ koristiće se za 
sufinansiranje plaćanja obaveza Udruženja prema Ministarstvu poljoprivrede 
vodoprivrede i šumarstva USK za ribolovnu naknadu i DVD Jezerski  - grant za 
nabavku vatrogasnog vozila, koristiće se za sufinansiranje troškova nabavke 



vatrogasnog vozila a na osnovu Ugovora zaključenog između Općinskog načelnika i 
Predsjednika Udruženja.“.  

Član 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u “Službenom glasniku 
Općine Bosanska Krupa”.  

  

Broj: 01-02-172-2b-1/20  
Dana: 30.6.2020. godine    

                 PREDSJEDAVAJUĆA OPĆINSKOG VIJEĆA            
                                                                                 Elvira Mehić s.r.                                                                                                                                


